Nº 22, segunda-feira, 2 de fevereiro de 2004 613 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID940372-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 5/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público que, face às alterações no edital e
seus anexos, encontra-se a disposição dos interessados, ao custo de
R$ 0,90 (noventa centavos), ou gratuitamente por meio do endereço
www.tst.gov.br , ERRATA do Edital da licitação em referência, cujo
objeto é aquisição de suprimentos de informática, informa que a nova
data de abertura está marcada para as 15 horas do dia 12 de fevereiro
de 2004. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através do fax
(61) 362-5122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 30 de janeiro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro